ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» февраля 2016 г. № 94-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от  24 апреля 2014 г. № 336-пп «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских

округов и муниципальных районов» изменение, дополнив Перечень органов

исполнительной власти Магаданской области, ответственных за анализ

значений показателей, мониторинг эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских округов Магаданской области и

формирование разделов (частей разделов) сводного доклада Магаданской

области о результатах мониторинга эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских округов Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, строкой 23.1 следующего

содержания:

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области                                                                           В. Печеный

« 23.1. Доля обучающихся, систематически
занимающихся физической культурой
и спортом, в общей численности
обучающихся

% департамент
физической

культуры и спорта
Магаданской

области ».